

令和4年7月10日執行 参議院比例代表選出議員選挙 各区期日前投票者数

区 日	中央区		花見川区		稲毛区		若葉区		緑区		美浜区		千葉市計		R3.10.31衆院選		R3.3.21市長選		H31.4.7統一選	
	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計	当日計	累計
23日(木)	382	382	407	407	335	335	348	348	321	321	380	380	2,173	2,173						
24日(金)	359	741	446	853	338	673	368	716	366	687	361	741	2,238	4,411						
25日(土)	585	1,326	625	1,478	402	1,075	442	1,158	429	1,116	465	1,206	2,948	7,359						
26日(日)	583	1,909	731	2,209	464	1,539	496	1,654	449	1,565	542	1,748	3,265	10,624						
27日(月)	484	2,393	661	2,870	467	2,006	413	2,067	409	1,974	520	2,268	2,954	13,578						
28日(火)	542	2,935	591	3,461	407	2,413	448	2,515	424	2,398	500	2,768	2,912	16,490						
29日(水)	479	3,414	597	4,058	473	2,886	481	2,996	447	2,845	441	3,209	2,918	19,408						
30日(木)	404	3,818	562	4,620	389	3,275	453	3,449	387	3,232	455	3,664	2,650	22,058						
1日(金)	400	4,218	612	5,232	451	3,726	470	3,919	416	3,648	485	4,149	2,834	24,892						
2日(土)	2,577	6,795	1,653	6,885	2,269	5,995	1,742	5,661	1,451	5,099	1,988	6,137	11,680	36,572						
3日(日)	2,837	9,632	2,121	9,006	2,705	8,700	1,985	7,646	1,661	6,760	2,343	8,480	13,652	50,224						
4日(月)	2,427	12,059	1,698	10,704	2,273	10,973	1,812	9,458	1,642	8,402	2,086	10,566	11,938	62,162						
5日(火)	2,219	14,278	1,709	12,413	2,237	13,210	1,673	11,131	1,468	9,870	2,031	12,597	11,337	73,499						
6日(水)	2,233	16,511	1,691	14,104	2,083	15,293	1,994	13,125	1,453	11,323	1,864	14,461	11,318	84,817						
7日(木)	1,853	14,382	1,412	12,524	1,820	13,719	1,496	12,644	1,242	9,879	1,966	14,138	9,789	77,286						
8日(金)	2,064	16,446	1,412	13,936	2,032	15,751	1,662	14,306	1,358	11,237	2,018	16,156	10,546	87,832						
9日(土)	3,416	19,862	2,818	16,754	3,512	19,263	2,872	17,178	2,785	14,022	3,477	19,633	18,880	106,712						
前回投票率		43.21%		46.34%		46.40%		42.02%		45.50%		51.33%		45.64%		53.53%		45.03%		38.77%

※ 下段の数字は令和元年7月21日執行の参議院比例代表選出議員通常選挙の期日前投票受理数(最終投票率45.64%)